
Objednávka vydaná číslo OZT1'24101760l Hr

Odbératel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

DIČ: 0200179906

Česká národní banka

24639511110710

Ano

ııćo: 00179906

Bankovní Spojení:

Číslo účtu:

Plátce DPH:

Požadovaný termín Splnění objednavky:

Dodavatel :

AURA Medical S.r.o.

K Verner-aku 1193I4

14800 Praha

IČO: 65412559

Telefon:

Fax: 244 910 169

Eflmail: servis@auramedical.cz;

info@auramedical.cz

Smluvní servis.

Datum vystavení : 1.3.2024
' 1

Uľgenm' ˇ Datum odeslání z 1.3.2024
Objednáváme u Vás : Datum

SpInëní 3

č.ř. název položky množství mj předpoklad cena

cenaímj celkem

1. Oprava, RTG přístroj S C ramenem, typ: ZlEHM 1 348 480,00 348 480,00

Vision R, v.č. 10814, i.č. 4058123

Celková částka : Kč 348 430,00

C-rameno hlásí chybu: E1719 Gain adjustment not possible a nelze Snímkovat. Rameno "zamrzne"

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

a] elektronickou fakturu zaslat na e-mailovou adresu ozt@ínhk.cz s uvedením čísla objednavkvv předmětu e-mailu a najakoul-:oíiv fakturu uvést prohlášení dodavatele o

tom, že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlivých plátců dané z přidané hodnoty a bankovní účet uvedený na faktuře je účtem. který je plátcem dané

dle § 109 z. Č. 23512004 Sb. zveřejněn,

b) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždv předem odsouhlasit,

c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodacíj list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventámí číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka

kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko. Fakturu spolu s ostatními dokumenty dodat rta odbor zdravotnické techniky,

dj oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 374512022 Sb., dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osobv dle § 44, § 45, §

46,

e) při plnéni v hodnoté 30.000 Kč bez DPH s vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odbératelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se



Fakultní nemocnice Hradec Králové _
Sokolská 581

Hradec Králové, 500 05 _
OZT, Ing. Sýkora,pí. Hromková

Věc : Cenová nabídka na opravu mobilního rtg. přístroje Ziehm

Vision R SN 10814 i.ě.4056123.
'

P0 předchozí domluvě Vám posílám' cenovou nabídku na

opravu mobilního rtg.přístroje Ziehm Vision R SN 10814. Dne

8.3.2024 bylo na Operačních Sálech zjištěno poškození PO

propojovacího kabelu a PO konektoru přístroje mezi c-ramenem a

monitorovým vozíkem. Po konzultaci S Výrobcem byla doporuěena

kompletní Výměna P0 propojovacího kabelu a PO konektoru c-

ramene přístroje nebot“r jejich oprava není možná.

Došlo k mechanickému poškození PO kabelu a PO konektoru při
manipulaci na OS a je nezbytně nutná výměna uvedených ND.

Cena noveho P0 propojovacího kabelu a P0 konektoru přístroje

c-ramene je 288.000 Kč bez DPH ( cena včetně 21% DPH je
348.480 Kč ). Na ND bude poskytnuta Sleva 10 %.

Náklady na dopravu a práci techniků nebude fakturována, servisní

smlouva. _ _ __ . __
Oprava bude provedena do 20-ti pracovních dnů od data potvrzení

cenově nabídky.

Na nahradni díl bude osk tnuta záruka 1 rok Od data o ırav .

Potvrzenou cenovou

adresu Aura Medica

S pozdravem

Vondra František, se

Aura Medical 8.120.,

Telkancelář +42024


